Krosno, dnia 30 pazdziernika 2017 roku

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
Na zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego dla Oddziatu Noworodkowego z
Pododdzialem Intensywnej Terapii Noworodkéw
Nr postepowania EZ/215/95/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajgc zrodia zapytania,
przekazuje tres¢ zlozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. do PAKIETU NR 13: Czy Zamawiajgcy ma na mysli aparat do resuscytacji dla
noworodkéw jednorazowego uzytku z workiem samorozprezalnym?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Dotyczy pakietu nr 5, poz. 1. Prosimy o dopuszczenie czujnikéw bezposrednio
podigczanych do aparatu, typu Y o dtugosci 3m.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu nr 5, poz. 2-3. Dla jakiego przedzialu wagowego pacjentow sa
wymagane czujniki saturacji?
Odpowiedz: <3 kg > 30 kg.

Pytanie 4. Dotyczy pakietu nr 5, poz. 2-3. Czy Zamawiajgcy ma na mysli czujniki ze ztaczem
LNCS?
Odpowiedz: Nie. LNOP.

Pytanie 5. Dotyczy pakietu nr 8, poz. 1-2. Prosimy o podanie nr katalogowego czujnikéw i
adapteréw obecnie stosowanych przez Zamawiajgcego, co umozliwi ziozenie wiekszej ilosci ofert
przetargowych spelniajacych wszystkie wymagania SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty zgodnie z wymaganiami podanymi w
niniejszym postepowaniu.

Pytanie 6. Dotyczy pakietu nr 8, poz. 3-4. Dla jakiego przedzialu wagowego pacjentow sg
wymagane czujniki saturacji?
Odpowiedz: <3 kg > 30 kg,




Pytanie 7. Dotyczy pakietu nr 13. Czy Zamawiajacy wymaga resuscytatorow dla pacjent(')lw _
dorostych?

Odpowiedz: Nie, tylko dla noworodkow.

Pytanie 8. Dotyczy pakietu nr 13. Czy Zamawiajacy wymaga resuscytatorow z maska czy bez
maski?

Odpowiedz: Z masks.

Pytanie 9._ W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji
postanowien projektu przyszlej umowy w zakresie zapiséw § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych:

a) za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od
wad w wysokosci 0,5% wartosci brutto niedostarczonego w terminie zaméwienia
za kazdy rozpoczety dziefh zwhoki (jednak nie mniej niz 20 zt) oraz nie wiecej niz
10% wartosci brutto niedostarczonego w terminie/ wadliwego towaru;

b) w przypadku odstapienia od umowy przez ktorakolwiek ze stron, z przyczyn za
ktore odpowiedzialno$é ponosi Wykonawca w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy wskazanej w § 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamiang
stow ,,odsetki ustawowe” na ,,0dsetki ustawowe za op6znienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12. Dotyczy: Pakiet 5, pozycja 2 i 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z
pakietu 5, pozycji 2 i 3, poniewaz jako autoryzowany dystrybutor oryginalnych akcesoriow
MASIMO, pozwoli na ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty. W konsekwencji zaproponowane
przez nas oryginalne akcesoria zapewnia kompatybilnoéé z posiadanymi przez Pafistwa
urzadzeniami. '

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w powviszym

zaKkresie.

Pytanie 13. Dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykre$lenie § 3ust. 4157
Zapisy te powoduja, iz w przypadku braku dostgpnosci jednego produktu nie mozna dostarczy¢
reszty zamOwienia. W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiajacego jak i dla
Wykonawecy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 14. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 4 ust. 2 na nastgpujacy: ,, Towar
nieodpowiadajacy normom jakoSciowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiajacego
podlega reklamacji zgloszonej faksem, za pomocg poczty elektronicznej lub pisemnie wraz z
odestaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowigzuje si¢ do
niezwlocznego, tj. w ciggu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, rozpatrzenia
reklamacji. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca w ciggu 3 dni roboczych od uznania
reklamacji wymieni wadliwy towar wlasnym transportem na wiasny koszt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraZa zgody.

Pytanie 15. Czy w §4 ust. 3 Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu: ,,w przypadku
dwukrotnego stwierdzenia [..]” ma ,,w przypadku trzykrotnego stwierdzenia[...]”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje § 5 ust. 1.a) umowy na:
a. ,za op6znienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,2% warto$ci niedostarczonego
towaru za kazdy dzien zwloki, (nie mniej niz 10 z1)”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17. Dotyczy Pakiet nr 5. Poz. 1 - Prosimy o wydzielenie poz. 1 do oddzielnego zadania co
umozliwi przystgpienie do przetargu wigkszej liczbie wykonawcoéw i przyczyni si¢ do wyboru
korzystniejszej oferty

Odpowied7: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w_powyzszym
zakresie.

Pytanie 18. Pakiet 5 poz. 1. prosimy o dopuszczenie czujnik6w wpinanych bezposrednio do
monitora
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 19. Pakiet 5 poz. 1. Czy chodzi o czujniki noworodkowe, niemowlgce, pediatryczne czy dla
dorostych ?

Odpowiedz: Noworodkowe.

Pytanie 20. Pakiet 5. Poz. 2 - Czy chodzi o czujniki noworodkowe, niemowlgce, pediatryczne czy
dla dorostych ? - Jakie zlacze majg posiadac czujniki — LNOP czy LNCS?
Odpowiedz: Noworodkowe, LNOP.

Pytanie 21. Pakiet 5. Poz. 3 - Czy chodzi o czujniki noworodkowe, niemowlgcee, pediatryczne Czy
dla dorostych ? - Jakie zkacze maja posiada¢ czujniki — LNOP czy LNCS?
Odpowiedz: Noworodkowe. LNOP.

Pytanie 22. Dotyczy Pakiet nr 8 - Prosimy o wydzielenie poz. 3, 4, 5, co umozliwi przystapienie do
przetargu wiekszej liczbie wykonawcow i przyczyni sie do wyboru korzystniejszej oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w_powyzszym
zakresie.




Pytanie 23. Pakiet nr 8. Poz. 3

- Czy chodzi o czujniki jednorazowe czy wielorazowe?

- Czy chodzi o czujniki noworodkowe, niemowlece, pediatryczne czy dla dorostych 2
- Czy czujniki bedg wpinane do kabla przedtuzajacego ze zlaczem DB9?

Odpowiedz: _Jednorazowe. Noworodkowe. Zamawiajacy dolacza  zdjecie kabla _do
kardiomonitora

.

Pytanie 24. Pakiet nr 8. Poz. 4

- Czy chodzi o czujniki jednorazowe czy wielorazowe?

- Czy chodzi o czujniki noworodkowe, niemowlgce, pediatryczne czy dla dorostych ?
- Czy czujniki bedg wpinane do kabla przedtuzajacego ze zlaczem DB9?

Odpowiedz: Jednorazowe. Noworodkowe. Zamawiajacy dolacza zdjecie kabla do
kardiomonitora.
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P};tanie 25. Dotyczy Pakiet 10, Poz. 1

- Prosimy o wydzielenie poz. 1 do oddzielnego zadania co umozliwi przystapienie do przetargu
wiekszej liczbie wykonawcow i przyczyni sig do wyboru korzystniejszej oferty

- Czy chodzi o mankiety dla dorostych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w _powyZszym
zakresie. Zamawiajacy mial na mysli mankiety dla noworodkow.

Pytanie 26. Pakiet 10. Poz. 3. Prosimy o wydzielenie poz. 1 do oddzielnego zadania co umozliwi
przystapienie do przetargu wigkszej liczbie wykonawcow i przyczyni si¢ do wyboru korzystniejszej
oferty

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 27._Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przesylanie faktur w wersji elektronicznej w formie
dokumentu pdf?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem przesylania faktur na adres e-
mailowy Szpitala:

szpital@krosno.med.pl

Pytanie 28. Ad par. 3 ust. 4 i 5 wzoru umowy. Prosimy o odstapienie od ww. zapisu. Prosbe
motywujemy tym, ze posiadamy magazyny w dwoéch réznych lokalizacjach i dostarczenie
wszystkich zaméwionych produktéw w jedne; dostawie moze by¢ niemozliwe.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29. Ad par. 5 ust. 1 wzoru umowy. Prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,2%
wartosci nie dostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien zwloki, co jest
powszechnie stosowang wysokoscig Kar, a takze o odstapienie od wymogu by kara wynosita
minimum 20 zt. Jesli Zamawiajgcy zlozy zamoéwienie O niewielkiej wartosci, kara 20 zI moze
stanowi¢ jego 50% lub wiece;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30. Ad par. 5 ust. 3 wzoru umowy. Prosimy o zmiane ww. zapisu na ponizszy: Naliczenie
kary odbywa sig poprzez wystawienie noty wraz z terminem zaplaty i uzasadnieniem.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31._Dot. Pakietu nr 13. Czy Zamawiajacy wymaga, aby resuscytator posiadat zintegrowany
7 workiem silikonowym pasek zabezpieczajacy przed wyslizgiwaniem sie aparatu z dfoni?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 32. Dot. Pakietu nr 13. Czy Zamawiajacy wymaga, aby polaczenia maski z zaworem
pacjenta oraz zaworu pacjenta z workiem byly obrotowe, co znaczgco ulatwia korzystanie z
resuscytatora? :

Odpowiedz: Nie.




Pytanie 33. Dot. Pakietu nr 13. Czy Zamawiajacy wymaga, aby polgczenia maski z zaworem
pacjenta oraz zaworu pacjenta z workiem byly obrotowe, co znaczaco ulatwia korzystanie z
resuscytatora? -

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 34. do Pakietu Nr 1. Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie z ww. pakietu nastepujacych
pozycji 1 SECHRIST 1V, SECHRIST, FABIAN, poz. 2 SLE 2000, poz. 6 Plucko testowe -
wydzielenie pozwoli na wystartowanie wigkszej liczbie wykonawcéw, a tym samym zmniejszy
koszt zakupu sprzetu medycznego. Obecnie skonstruowany pakiet ogranicza konkurencje tylko i
wylacznie do jednej firmy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, zamawiajacy modyfikuje SIWZ w powyZszyvm
zaKkresie.

Pytanie 35. Pytanie 1 do pakietu nr 10. Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie z ww. pakietu
nastepujacych pozycji 3 Okularki do fototerapii, pozycji nr 4 Pokrowce do lamp
antybilirubionowych (f6zeczkowych) - wydzielenie pozwoli na wystartowanie wiekszej liczbie
wykonawcow, a tym samym zmniejszy koszt zakupu sprzetu medycznego. Obecnie skonstruowany
pakiet ogranicza konkurencje tylko i wylgcznie do jednej firmy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode, zamawiajacy modyfikuje STWZ w powyZszym
Zakresie.

Pytanie 36. DLA PAKIETU 5, pozycja 2- czy posiadacie Paiistwo adapter do tego pulsoksymetru,
ktory pozwala na podtaczenie czujnikéw jednorazowych? Jesli tak, to prosimy o podanie jak jest
on zakorczony, w jakiej technologii czujniki jednorazowe Pafstwo uzywacie? Jeli nie, to czy
cheecie Paristwo nabyé taki adapter (w takim przypadku prosimy o dodanie tego jako pozycji nr 4
do tego pakietu) i w jakiej technologii cheecie Paistwo méc podigczaé czujniki jednorazowe?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 37. DLA PAKIETU 5, pozycja 2- w jakiej technologii czujniki cheecie Pafistwo zamowié:
Oximax/ Nieoximax, LNCS/LNOP?
Odpowiedz: Oxy Snap

Pytanie 38. DLA PAKIETU 8§, pozycja 1- jaki typ czujnikéw Panistwo potrzebujecie (gazéw czy
tlenu)? Jedno czy wielorazowe? Do jakiego rodzaju respiratora maja by¢ one dostosowane? Jesli to
mozliwe, prosimy o podanie numeru katalogowego uzywanego dotychczas czujnika?

Odpowiedz: Gazéw. Jednorazowe. Do respiratora Crossvent,

Pytanie 39. DLA PAKIETU 8, pozycja 2- je$li to mozliwe, prosimy o podanie numeru
katalogowego uzywanego dotychczas adaptera lub wykonanie zdjecia wejscia adaptera do
urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia ponizej zdjecia wejScia adaptera do urzadzenia.




Pytanie 40. DLA PAKIETU 8, pozycja 3- czy potrzebujecie Pafistwo czujniki jedno czy
wielorazowe? W jakiej technologii Oximax czy Nieoximax? J aki typ czujnika? Dla jakiej grupy
wagowej? Jesli to mozliwe, prosimy o podanie numeru katalogowego uzywanego dotychczas
czujnika.

OdpowiedZ: Oximax lub Nellcor. Jednorazowe.

Pytanie 41. DLA PAKIETU 8, pozycja 4- czy potrzebujecie Pafstwo czujniki jedno czy
wielorazowe? W jakiej technologii Oximax czy Nieoximax? Jaki typ czujnika? Dla jakiej grupy




wagowej? Jesli to mozliwe, prosimy o podanie numeru katalogowego uzywanego dotychczas
czujnika.
Odpowiedz: Oximax lub Nellcor. J ednorazowe.

Pytanie 42. DLA PAKIETU 8, pozycja 5- prosimy o podanie do jakiego rodzaju czujnikéw opaski
Pafistwo potrzebujecie? Jedli to mozliwe, prosimy o podanie numeru katalogowego uzywanej
dotychczas opaski. ‘
Odpowiedz: Do czujnikéw wielorazowych Oxy Snap.

Pytanie 43. Dotyczy: Pakiet 1. Prosimy o wydzielenie do odrebnego zadania poz. 41 5.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode i modyfikuje SIWZ w powyiszym zakresie.

Pytanie 44. Dotyczy: Pakiet 1. Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane w poz. 1, 2 i 3 uktady
posiadaty zabezpieczenie przeciwdrobnoustrojowe oparte na dziataniu jonow srebra?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. :

Pytanie 45. Dotyczy: Pakiet 1. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w poz. 1, 2 i 3 komory
nawilzacza? Jedli tak, czy jest wymagane aby komora nawilzacza posiadata dren zasilajacy w wode
o dl. 1,2m oraz byla oznakowana datg waznosci i numerem serii na opakowaniu indywidualnym, a
takze czy komora nawilzacza ma posiada¢ konstrukcje zapobiegajaca nadmiernemu zbieraniy si¢
kondensatu w obwodzie oddechowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 46. Dotyczy: Pakiet 2. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w poz. 1 ukladow z
komorg nawilzacza? Jegli tak, czy jest wymagane aby komora nawilzacza posiadata dren zasilajacy
w wod¢ o db. 1,2m oraz byla oznakowana datg waznosci i numerem serii na opakowaniu
indywidualnym, a takze czy komora nawilzacza ma posiada¢ konstrukcje zapobiegajgca
nadmiernemu zbieraniu si¢ kondensatu w obwodzie oddechowym?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 47. Dotyczy: Pakiet 2. Czy Zamawiajgcy wymaga aby uktad w poz. 1 posiadat odcinek
wdechowy podgrzewany o dt. 1,2 m?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 48. Dotyczy: Pakiet 2. Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany w poz. 1 uklad posiadat
zabezpieczenie przeciwdrobnoustrojowe oparte na dziataniu jondéw srebra?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 49. Dotyczy: Pakiet nr 3. Czy Zamawiajacy wymaga w poz. 1 uktadéw o dt. 150 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 50. Dotyczy: Pakiet nr 3. Czy Zamawiajagcy wymaga aby oferowany w poz. 1 ukfad
posiadat zabezpieczenie przeciwdrobnoustrojowe oparte na dziataniu jonoéw srebra?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 51. Dotyczy: Pakiet 4. Prosimy o wydzielenie poz. 6 do odrebnego zadania.
Odpowied7: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje SIWZ w powyiszym zakresie.

Pytanie 52. Dotyczy: Pakiet 8. Prosimy o wydzielenie poz. 3-5 do odrgbnego zadania.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 53. Dotyczy: Pakiet 12. Czy Zamawiajacy wymaga uktadu do respiratora Aveal CliO o
nastepujgcym skladzie zestawu:

- odcinek wdechowy podgrzewany dl. 1,2 m

- odcinek wydechowy niepodgrzewany z putapka wodna

- odcinek przedtuzajacy do inkubatora 0,3 m

- dren ci$nieniowy

- zestaw adapterow

- komora nawilzacza
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 54. Pakiet 12. Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany uklad posiadal zabezpieczenie
antybakteryjne oparte na dziataniu jonéw srebra?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 55. Pakiet 12. Czy Zamawiajgcy wymaga aby komora nawilzacza ukladu posiadata dren
zasilajgcy w wode o dt. 1,2m?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 56. Pakiet 12. Czy Zamawiajacy wymaga aby komora nawilzacza ukladu posiadata
konstrukcje zapobiegajaca nadmiernemu zbieraniu si¢ kondensatu w obwodzie oddechowym?
Jezeli tak, czy komora ma posiada¢ date waznosci i numer serii na opakowaniu indywidualnym
komory? ,

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 57. Dotyczy: Pakiet nr 13

1) Czy Zamawiajacy wymaga uktadow o di. 150 cm? :

2) Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany w poz. 1 uklad posiadal zabezpieczenie
przeciwdrobnoustrojowe oparte na dziataniu jonéw srebra?

3) Czy Zamawiajacy wymaga uktadu z zatyczka?

4) Czy Zamawiajacy wymaga ukladu z zastawka PEEP z zabezpieczeniem przed
przypadkowym odkreceniem pokretta regulatora ci$nienia koncowo- wydechowego oraz z
podwdjnie obrotows regulacjg polozenia przy zastawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy w pakiecie nr 13 wymaga zaoferowania aparatu do resuscytacji
jednorazowego (do jednego pacjenta).




Pytanie 58. Dot. pakietu nr 6 poz. 1. Bardzo prosze zamawiajgcego o wydzielenie poz. 1 pompy
infuzyjnej Asena do osobnego pakietu co umozliwi przystapienie nie tylko producentowi jak
rowniez dystrybutorowi.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy modyfikuje siwz w POWYyZszym

zakresie,

Pytanie 59. Pytanie 1 Pakiet 8 pozycja 1. Prosimy o podanie modelu i rodzaju respiratora.
Odpowiedz: Crossvent 2

Pytanie 60. Pakiet 8 pozycja 3. Dla kogo ma by¢ przeznaczony czujniki saturacji do
kardiomonitoréw PM 7000, Pm 8000 (NELLCOR)? ( dla dorostych , dzieci, noworodkéw ) ? Czy
ma by¢ jednorazowy czy wielorazowy ?

Odpowiedz: Dla noworodkow. Jednorazowy.

Pytanie 61. Pakiet 8 pozycja 4. Dla kogo ma by¢ przeznaczony czujniki saturacji do
kardiomonitoréw PHILIPS , BM3 2 ( dla dorostych , dzieci, noworodkéw ) ? Czy ma byé
jednorazowy czy wielorazowy ?

Odpowiedz: Dla noworodkéw. Jednorazowy.

Pytanie 62. Pakiet 10 pozycja 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 10
poz. 1 do osobnego pakietu celem umozliwienia przystapienia wiekszej ilosci oferentéw do
procedury przetargowe;j i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy modyfikuje siwz w POWYZszym
zakresie.

Pytanie 63. Pakiet 10 pozycja 1. Dla kogo maja by¢é przeznaczone mankiety do mierzenia ci$nienia
( kardiomonitory)? ( dla dorostych , dzieci, noworodkéw ) 7 Czy majg by¢ jednorazowe czy
wielorazowe ? Z jednym wezykiem czy dwoma 9

Odpowiedz: Dla noworodkéw. Jednorazowy. Z jednym wezvkiem.

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami i zmianami SIWZ, zamawiajacy dokonuje zmiany terminy
skladania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium Jjak nastepuje:

ehpriziych -
SIEWODTIECC BRI APODKARPACKIEGC
T i, sanalPaw i Keosnie

mar PrAf Czerwinski
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